

HUJO 25.10.202, klo 12 – 14, lähikokous HIHS:n yhteydessä Jäähallilla, Aitio B2 Muistio

Osallistujat

Satu Väihkönen (pj), Jutta Koivula (urheilujohtaja, kokouksen sihteeri), Tanja Takkula (KO ja Para), Mikko Mäentausta (RE), Seppo Laine (KE), Mici van Assendelft (Valjakko), Oona Pekkala (Vikellys), Nina Michelsson (Matka), Pirkko Herd (HO), Marjukka Manninen (SRL pj), Jukka Koivisto (SRL) kohdat 1-3.

Poissa: Pia Ralli (Askel).

1. Edellisestä kokouksesta

Mj-ratsastajien sitoutumislomakkeet, keskustelua:

Jutta on selvittänyt sopimusten juridisen taustan Olympiakomitealta Petri Heikkiseltä ja esitteli vastauksen. Käytiin keskustelua jatkotoimista. Ehdotus: kansainvälisen kilpailuluvan lunastusvaiheessa täytyy osoittaa suostumus noudattaa SRL:n sääntöjä ja maajoukkuejohdon ohjeita. Valmistellaan esitys niin, että se voi tulla voimaan vuoden 2025 alusta. Erityisissä arvokilpailuissa ja niihin liittyvissä projekteissa voidaan edellyttää tarkempaa sopimusta. Ei-olympialajeissa voidaan tarvittaessa tehdä erillisiä sopimuksia mj-valmennukseen sitoutumisesta.

2. Taloustilanne

a. Hallituksen suunnittelupäivässä 5.9. todettiin 10 - 15 % leikkaustarve kilpailu- ja valmennustoimintaan.

Jukan päivitti tilannetta. Jäsenmäärä on laskenut jo 10 vuotta peräkkäin, mikä on vähentänyt liiton tuloja. Valtionavustukset ovat myös pienenemässä. Tälle vuodelle on noin 3 % leikkaus, hallituskauden lopussa vähennys voi olla jopa 15 – 20 %. Yleinen huono taloustilanne näkyy myös kilpailujen lähtijämäärissä ja sen myötä liiton tuloissa.

Viime kokouksessa käsitelty Jutan laatima pohjaesitys ratsastajille maksettavista kulukorvauksista arvokilpailuissa 2025 oli käsittelyssä liiton hallituksessa (liite).

Viime kokouksessa päätettiin, että kukin lajiedustaja perehtyy saamaansa kuluraporttiin, pohtii säästöjä ensi vuodelle ja esittää ne pääpiirteissään seuraavassa Hujossa lokakuussa.

Vuoden 2025 talousarvion valmistelua jatkettiin kohdan 3. pohjalta.

3. Lajikohtaiset kuulumiset kilpailu- ja valmennustoiminnasta edellisen kokouksen jälkeen ja urheilulliset lajikohtaiset päätavoitteet 2025

a. KO/Tanja:

12. - 13.10. oli ikäluokkien mj-valmennettavien valintakatsastukset. Palautetilaisuus ratsastajille Pariisin olympialaisten ratsastajille pidettiin 21.10. Saatiin hyviä kehitysajatuksia kohti Los Angelesia.

2025 tavoitteena EM-kilpailut ja mahdollisesti Nations' Cup -osakilpailuja. PM-kilpailuihin mahdollisimman isot joukkueet. EM-kilpailuissa nuoret ja juniorit todennäköisesti joukkueena, muut ikäryhmät vielä epävarmoja. Tavoitteena järjestää muutama ns. kuivaleiri.

b. Para/Tanja:

Palautetilaisuuden ajankohta Pariisiin paralympialaisten osallistujille sovitaan.

Mj-leiritys on alkanut.

2025: EM-kilpailut Hollannissa syyskuussa. PM-kisaan yritetään saada kuusi ratsastajaa eli kiintiö täyteen.

c. KE/ Seppo:

Syyskuussa 4 tähden kisassa Puolassa oli Suomelta 4 osallistujaa.

Mj-valmennettavien katsastus pidettiin lokakuun lopulla.

Palautetilaisuus Pariisiin olympialaisten ratsastajille ja taustajoukoille pidettiin syyskuussa. Saatiin hyviä kehitysajatuksia kohti Los Angelesia.

2025: EM-kilpailut järjestetään Blenheimissä Englannissa, ehkä mahdollisuus lähettää joukkue. Sanna Siltakorvella on EM-kvaali tehtynä. Veera Mannisella on edelleen käytössä Sir Greg.

Nations' Cupiin osallistuminen on tavoitteena. Juniorien ja nuorten EM-kilpailut käydään jälleen Strzegomissa. Poneissa ei näytä olevan EM-ratsastajia 2025.

PM-kilpailuihin lähetetään täydet joukkueet senioreiden ja nuorten sarjoihin, poneissa ei todennäköisesti ole joukkuetta.

d. Este/ Mikko:

Mj-valmennettavien (ikäluokat) katsastus marraskuussa (23.11.)

2025: Poniratsukoiden tilanne heikko, lapsiratsastajien parhaat siirtymässä junioreihin. Junioreissa erittäin hyvä tilanne. Nuorissa on suhteellisen hyvä tilanne, samoin senioreissa näyttää nyt hyvältä. Aura Vasamalla ja Anniina Nordströmillä realistinen mahdollisuus päästä seniorien EM-kilpailuihin. Tammikuussa tarkoitus järjestää ns. B-senioreille yhteisiä rataharjoituksia Ypäjällä/MikkoM.

e. Vikellys/ Oona:

Mj-valmennettavien valinnat on tehty ja hyväksytty Hujossa (lajiedustaja, urheilujohtaja, Hujon pj). Aloitustilaisuus pidetty.

2025: PM-kilpailut Ypäjällä. Stadt Paurassa Itävallassa juniorien ja nuorten MM sekä seniorien EM. Todennäköisesti joukkueiden tueksi lähetetään vain valmentaja, ei joukkueenjohtajaa. Maksimissaan 3 + 3 yksilöä ja ehkä 1 joukkue.

f. Valjakkoajo/ Mici:

MM-kisat pidettiin syyskuun lopulla Ranskassa: tarkkuusajossa Talvikki Järvinen upeasti 2. sijalla! Loppusijoitus 27.

mj-valmennukseen haku oli auki 18.9. saakka, seminaari suunniteltu 2.-3.11., samalla mj-katsastukset ja klinikka.

2025: PM-kilpailut on tavoitteena järjestää Ypäjän Ratsastajien toimesta Ypäjällä Hevosopiston tiloissa.

Parivaljakoiden ja ponivaljakoiden MM-kilpailut. Mahdollinen MM-kisakandidaatti parivaljakkokuski Jarmo Tauriainen ei ole osallistunut mj-

valmennuksiin eikä kilpaillut kaudella 2024. Poneissa lähdössä 3 – 4 valjakkoa.

g. **Askel/ Pia:**

h. **Matka/ Nina:**

Kansainvälinen kilpailu (3 tähteä) 4.-6.10. Suomessa Marttilassa. Mukana oli yhteistyökumppanina Medi Derma. Mukana oli yli 20 ratsukkoa, suomalaiset menestyivät hyvin.

2025: EM-kilpailuihin lähdössä 4 ratsukkoa, joista kolmelta puuttuu vielä yksi kvaalitulokset. PM-kilpailut ehkä Marttilassa, muutama pieni asia täytyy vielä järjestää kuntoon kisapaikalla.

Nuorten ratsastajien ja hevosten MM-kilpailut.

Päätös kohdasta 3:

Jokainen lajiedustaja toimittaa Jutalle luonnoksen oman lajinsa kv valmennus- ja kilpailutoiminnan kuluista 2025 edellä käytyjen tavoitteiden pohjalta. Jutta toimittaa yhteenvedon Jukalle.

4. Muita asioita

a. **Kaikki maajoukkuerenkaisiin ehdotetut ratsastajat käytiin läpi lajeittain ja hyväksyttiin Hujon osalta.** Valintoja täydennetään sen mukaan, kun katsastukset on käyty tai muuten tulee tarvetta tehdä muutoksia. Hujon hyväksyntään riittää lajiedustajan, urheilujohtajan ja Hujon pj:n yhteinen päätös.

b. **Tapahtumat HIHS:n yhteydessä tämän kokouksen jälkeen:**

i. Perjantai/ Aitio B2: 18.30 alkaen **jojo**-tapaaminen/mj-kapteenit ja tänä vuonna jojoina toimineet eri lajeissa.

Koulu- ja KE olympiaratsastajien sekä paralympiaratsastajien huomioimiset kisa-areenalla lauantaina/SRL klo 11.55. Samana päivänä myös "meet and greet" tapaamiset x2 ja kahvitilaisuus iltapäivällä kutsutuille.

ii. **Peräti 12 valjakkoajajaa** palkitaan perjantaina Horse Show'n areenalla FEI:n Badge of Honourilla. Onnittelut!

c. **KO- ja pararatsastuskapteenin** hakuun saatiin 1 hakemus seuraavalle olympiadiille. RE- ja KE-kapteenien haku laitetaan auki marraskuun alussa.

d. **Nordic Meeting** Kööpenhaminassa 4.11.

5. Loppuvuoden 2024 kokoukset:

To 5.12. klo 10-12 teamsilla.

Uusi Hujo alustavasti 2025: säännölliset kokoukset pois lukien heinäkuu. Ei-olympialajit maaliskuu-/huhtikuun kokoukseen ja syys-/lokakuun kokoukseen.